П Р О Т О К О Л № 10/2018

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГОСУДАРСТВЕННОГО  АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КОМИ «ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  АВАРИЙНО – СПАСАТЕЛЬНАЯ  СЛУЖБА»

 18.12.2018 г.                                                                      г. Сыктывкар

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Шунин П.В. - заместитель начальника ГАУ «СПАС-КОМИ»
Члены комиссии:

Черных М.В. - заместитель начальника ГАУ «СПАС-КОМИ» по аварийно-спасательной работе;

Корепанов А.Н. - заместитель начальника ГАУ «СПАС-КОМИ»;

Семяшкина Н.Г. – главный бухгалтер ГАУ «СПАС-КОМИ».

__________________________________________________________________________________

Повестка дня:

Рассмотрение письма от 14.12.2018 г. № 03-1-22/12965 Администрации Главы РК и письма от 26.11.2018 г. № 18-0/10/В-9380 Минтруда России.

_________________________________________________________________________________

По вопросу слушали: Шунина П.В.
17 декабря 2018 года в Учреждение поступил СЭД от 14.12.2018 г. № 5153. Тема документов связана с предстоящими новогодними и рождественскими праздниками. В данном документе в рамках исполнения законодательства о противодействии коррупции Администрация Главы Республики Коми напоминает о необходимости соблюдать запрет дарить и получать подарки.
Приложение: на 4 л. в 1 экз.
Решили:

Представленную информацию (письма к СЭДу) принять к сведению и довести до всех сотрудников Учреждения и отрядов.

Заместитель председателя комиссии:

_________________ Шунин П.В.
Члены комиссии:

_________________ Черных М.В.

_________________Корепанов А.Н.

_________________Семяшкина Н.Г.